Liber Primus

CXXXIII

de his hinc quod hinc
 o respondit si quere
 post cooperatione graui
 generalis ad spem ratione
 sine habuerit. o. Scilicet
 ualitate ponenda sunt
 impetratis exempla. D. dicit
 orrendis saxo oblecta
 autem mulier ysa
 hem humani corpora
 ferius vero carnis
 ta. p. Penit. S. videri
 q. Accessit. S. pro
 stis. aut valde for
 aut valde accessit
 non passi sunt h
 fuerunt vicini. D. dicit
 Oledit fortune
 ex intima laxo
 beratos. t. Cyclops
 Aut que Cyclops
 tecti. aut syola
 clopea fuerit
 religinam ipse
 ait. mox illi
 immania monit
 mus. s. Animus
 Vehementia
 si formidini
 rate occubuerat
 t. Moestis. S. g
 factum non pallid
 v. Mitte. S. am
 Et est aphere
 pro contemnit
 x. Foran. S. for
 talis & fors idem
 cat. D. Foran. Et
 lectabit nos cu
 ra venturimus. y
 D. inter mala
 3. Olim. S. in
 olim tria tempora
 car. presentis
 accufariu & gemitu
 rariu est ide
 ma cu prima
 nu: hoc fa
 mentu a
 ostendit non
 bonu: deinde
 ritunt fata. Fata
 fit. d. Quera. S.
 eta: sed non
 nefas. Occum
 s. qualcuq; re
 b. D. Illic
 te italia
 it. f. Durat. S.
 bona tra
 preferum
 nu. g. Volme. S.
 iap: pte egome
 n. aduerbia
 us recessit
 indubitate
 os est: fit
 tub? hauri
 ra dicta q
 mularet: en
 solatione: v

neq; oportebat illi in sua
 causa sine cura esse.
 1. Aeger. S. Et tristis & male
 valens significat. Agrotus:
 aut egrotans male ualens
 tantu. C. Aeger Magna
 sapientia qua poterat
 vim afferre perturbationi
 bus. Et ita coercere ne ap
 parent. m. Spē. S. Leti
 ticia. Significat autē ab eo
 quod precedit id quod se
 quē: hac figura crebro uti
 tur Poeta. leticia si spē se
 gur: & in vultu videtur.
 spē vero nō videt. Cōtra
 aliqñ significatur id quod

precedit ab eo quod sequitur: ut meretq; expectent p̄mia
 palmā: palmā em̄ pro virtute posuit que primū meretur:
 & palmā post accipit. C. Spem quomodo pro leticia po
 nitur: que est de presenti bono quod nullū hic est. Ergo in
 ppria significatione dixit spem: que ita vultu demonstrari
 poterat: vt leticia. nam vtracq; res hilaritatē habet. verū de
 spē ac reliquis animorū motibus alio in loco distinctius
 dicitur. n. Illi. D. ostenditur quid potuerit consolatio:
 nam nisi moeror sublatu fuisset: refectionē aliquā nō que
 fuisset. o. Pręde. S. ad p̄dam. p. Accingunt. SER.
 Studiosē se parit. Sic Alibi Accingunt operi. Accictos em̄
 indiligentes distinctos vocamus: vt distinctos mulciber
 atos. q. Dapibus. SER. Ambiciose de ceruis dixit
 dapibus. CRI. dapibusq; fut. ex affectu illorum loquitur
 qui in tāta egestate vilia p̄ciosissima putabāt, vt illud post